SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-9321 – direcao@ccb.ufsc.br

PORTARIA N° 059/CCB/2013

           A Diretora do Centro de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

           R E S O L V E:

DISPENSAR a Professora Alexandra Suzana Latini do cargo de Coordenadora de

Pesquisa do Centro de Ciências Biológicas, a partir de 05/04/2013, para o qual havia sido

designada pela portaria 109/CCB/2012.

Florianópolis, 15 de abril de 2013.

Sonia Gonçalves Carobrez

Diretora do Centro de Ciências Biológica